
MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

26/06/2011 ‐ PRIMA PARTE

50 Stile Libero Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) LOM‐62901 SARTI CIPRIANI FEDERICA 1998 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 00'28.22
2) LOM‐29711 BREVI ELENA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'28.50
3) LIG‐4085 PUSILLO CHIARA 1993 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'28.79
4) LIG‐14205 MEDINA LAURA 1995 LIG‐123 Andrea Doria 00'28.80
5) LIG‐13149 SCARSI ALICE 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 00'28.93
6) EMI‐20764 FERRAGUTI ALESSIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'29.05
7) EMI‐19780 FERRARI VITTORIA 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'29.14
8) LIG‐14573 CALABRIA MIREA 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 00'29.15
9) LIG‐13244 CHIARI IRENE 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 00'29.25
10) LIG‐13157 TARZIA CLAUDIA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 00'29.34
11) LIG‐13030 PEIRANO MAJA 1998 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'29.38
12) LIG‐13730 FERRI FRANCESCA 1997 LIG‐123 Andrea Doria 00'29.49
13) LIG‐12056 CARRARO FEDERICA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 00'29.63
14) PIE‐15648 FRANZIN ALICE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'29.77
15) LOM‐33939 COPPI LAURA 1996 LOM‐9386 Canottieri Flora 00'29.79
16) PIE‐13455 COGLIANO MARCELLA 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'29.81
17) LIG‐17490 SCIUTTO SILVIA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 00'29.83
18) PIE‐19169 GIUSSANTI MELISSA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'29.93
19) LIG‐12659 SIMEONE ARIANNA 1996 LIG‐127 Chiavari Nuoto 00'30.00
20) LIG‐11364 DI MARI VERONICA 1995 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 00'30.04
21) TRE‐3765 GUADAGNINI SOFIA 1998 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 00'30.07
22) LOM‐25900 BELOTTI ALESSIA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 00'30.12
23) LIG‐14494 GRADO ILARIA 1998 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 00'30.21
24) TRE‐4265 TEMPORIN ILARIA 1998 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 00'30.27
25) LOM‐45643 TAMELLINI GAIA 1998 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'30.34
26) LOM‐72914 MUSAZZI VALENTINA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'30.39
27) LOM‐46280 ALFANO PAOLA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'30.44
28) LOM‐31577 D'ELIA CARLAEVA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'30.46
) LIG‐11946 PARODI BIANCAMARIA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'30.46
30) LIG‐12581 VINCI GIULIA 1996 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 00'30.58
31) LIG‐15188 DI CARLO MICOL 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 00'30.60
32) EMI‐20756 EMILIANI GIORGIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'30.75
33) LOM‐59856 OLDRATI ANDREA MARIA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 00'30.80
34) LOM‐46851 SALLUZZI NOEMI 1998 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'30.95
35) LIG‐14641 BARTOLINO ALESSIA 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 00'30.96
36) LIG‐13567 DE LUCA VIRGINIA 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'30.97
37) LIG‐12784 SANGUINETI CECILIA 1997 LIG‐127 Chiavari Nuoto 00'30.98
38) LIG‐13808 BARALE GIULIA 1997 LIG‐1356 Club Bordighera 00'31.07
39) EMI‐20759 PAINI ILARIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'31.15
40) LIG‐13685 CORDONE FLORA 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 00'31.30
41) LIG‐13713 DE SIMONE ALESSIA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 00'31.40
42) LOM‐37258 SILVA LAURA 1997 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 00'31.45
43) LOM‐25898 LANCINI LAURA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 00'31.47



44) LIG‐13610 ROGGERO MELANIE 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 00'31.58
45) LIG‐12760 FRANCIOLINI ISABELLA 1996 LIG‐130 Sportiva Sturla 00'31.82
46) LIG‐14580 MARTINI ILARIA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 00'31.91
47) LIG‐11688 PRETI SARA 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'32.05
48) LIG‐17329 LANTERI SOFIA 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 00'32.07
49) LIG‐11593 GALEAZZO ERIKA 1995 LIG‐130 Sportiva Sturla 00'32.26
50) LIG‐11992 PENZO CHIARA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 00'32.29
51) LOM‐45644 TASSONE CHIARA 1998 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'32.47
52) LIG‐11836 BERNERO CECILIA 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 00'32.51
53) LIG‐13809 BERNACCHIA ARIANNA 1997 LIG‐1356 Club Bordighera 00'32.53
54) LOM‐51761 STERNI SILVIA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 00'32.78
55) LOM‐31583 GUIDI SUSANNA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'33.03
56) LOM‐42621 FERRARIO AURORA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'33.37
57) LIG‐14585 SASSONE SARA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 00'33.46
58) LIG‐14762 ZUNINO MARZIA 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'33.47
59) LIG‐14539 ROCCATAGLIATA BIANCA 1998 LIG‐128 Rapallo Nuoto 00'33.49
60) LOM‐35311 CHIODINI GLORIA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 00'33.55
61) LIG‐15072 SCHOEN BENEDETTA 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 00'34.34
62) LIG‐19621 ZANARDI CAMILLA 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'34.49
63) LIG‐13746 TIGLIO ILARIA 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 00'35.10
64) LOM‐37934 ZAMBIANCHI CLAUDIA 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'35.49
65) LIG‐19395 MAGNASCO MARTINA 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'37.65
‐) LIG‐15692 BAZZURRO ALICE 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi Non partito
‐) LIG‐14535 FIGALLO ILARIA 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto Non partito
‐) LIG‐11850 MORINI GAIA 1995 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano Non partito
‐) LOM‐36605 NAPOLI MARTINA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LIG‐14318 PIU CATERINA 1996 LIG‐1618 Crocera Stadium Non partito
‐) LOM‐25887 ROVARIS FEDERICA 1995 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo Non partito
‐) LOM‐33566 SLAVAZZA GAIA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LOM‐81249 BESENZONI CHIARA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo Squalif.

50 Stile Libero Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) EMI‐15747 RAVANETTI ANDREA 1994 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'25.41
2) LOM‐23722 DELL'OMO LUCA 1993 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 00'25.50
3) LOM‐34065 FEDERICO NICCOLO 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'25.66
4) LOM‐29927 DELLEDONNE LUCA 1994 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 00'25.73
5) LOM‐29665 SINIGAGLIA LUCA 1993 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 00'25.87
6) LOM‐23356 NICOLELLO PIETRO 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'25.93
7) LOM‐23311 FRANCIOSI FABIO 1993 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 00'26.00
8) PIE‐17611 DAL BO' LUCA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'26.10
9) EMI‐18175 MORETTI GIORGIO 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'26.19
10) LOM‐34895 FABBRI CORSARINI STEFANO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'26.30
11) LOM‐76784 PALOSCHI WILLIAM 1994 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 00'26.40
12) LIG‐11529 PERASSOLO MATTIA 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 00'26.62
13) LIG‐9106 PITTAMIGLIO MARCO 1993 LIG‐142 Genova Nuoto 00'26.75
14) LIG‐14495 MADARO ANGELO FRANCESCO 1997 LIG‐123 Andrea Doria 00'26.76
15) LIG‐9156 SIMEONE ALESSANDRO 1993 LIG‐127 Chiavari Nuoto 00'26.81
16) PIE‐15201 TOSELLO RICCARDO 1994 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'26.96
17) LIG‐13709 COVIZZI LUCA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 00'27.04



18) EMI‐18182 BRIGNOLI NICOLA 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'27.09
19) LOM‐35317 PELIZZARI SAMUEL 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 00'27.16
20) LIG‐11684 CALCINAI MARIO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 00'27.21
21) PIE‐22301 MENATO ALESSANDRO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'27.23
22) LOM‐60432 CARBE' CORRADO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'27.31
23) LIG‐11947 SOBRERO TOMMASO 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'27.40
24) LIG‐14370 DELFINO MARCO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 00'27.52
25) LIG‐14772 DELLA TOMMASINA IVAN 1994 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'27.57
26) LIG‐13725 TROVATO MARCO 1994 LIG‐123 Andrea Doria 00'27.62
27) LOM‐52264 FIANI FRANCESCO 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'27.71
28) LIG‐13668 MIELE CLAUDIO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'27.75
29) LIG‐14411 ROSCI PIETRO MARIA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'27.81
30) LOM‐47770 CHIARINI CHRISTIAN 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'28.03
31) LOM‐75284 VOLPI FILIPPO 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'28.48
32) LIG‐15608 SODANO MARCO AURELIO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 00'28.51
33) LIG‐13152 MULTARI LORENZO 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 00'28.57
34) LOM‐37253 MOMBELLI ANDREA 1996 LOM‐9386 Canottieri Flora 00'28.76
35) LOM‐33882 ROMANIELLO MATTEO 1995 LOM‐9386 Canottieri Flora 00'28.86
36) LIG‐12053 BOTTINO MATTEO 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 00'28.96
37) LIG‐10110 BADARACCO MATTIA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 00'28.97
38) LIG‐14417 RAVERA ALESSANDRO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 00'29.12
39) LIG‐13760 MACCHIAVELLI ALESSANDRO 1996 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 00'29.31
40) LIG‐11930 GHEZZI EDOARDO 1994 LIG‐127 Chiavari Nuoto 00'29.77
41) LOM‐26788 MORISE CARMINE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'29.80
42) LIG‐15990 CAGLIANO MATTIA 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'29.81
43) LIG‐12076 BERNERO MATTEO 1995 LIG‐127 Chiavari Nuoto 00'29.97
44) LOM‐62001 CROCE DAVIDE 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'29.98
45) LOM‐31693 SOTTILE EMANUELE 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'30.01
46) LIG‐13810 APROSIO RICCARDO 1996 LIG‐1356 Club Bordighera 00'30.05
47) LIG‐16222 BOTTARO NIKITA 1997 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'30.15
48) LIG‐18707 MALCHIODI MATTEO 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'30.24
49) LIG‐15437 POLIZZI MANUEL 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'30.38
50) LOM‐81247 FIORI FRANCESCO 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'30.71
51) LOM‐65203 REBOLINI GABRIELE 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'30.77
52) LIG‐13727 FERRO MATTEO 1996 LIG‐123 Andrea Doria 00'30.91
53) LOM‐36859 COZZI LORENZO 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'31.66
54) LIG‐14357 GHIRA ANDREA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 00'32.16
55) LIG‐13154 FERRARIS LORENZO 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 00'33.11
‐) LIG‐11524 CAMBIASO GIOVANNI 1994 LIG‐130 Sportiva Sturla Non partito
‐) LIG‐16324 CARLEVARO ALBERTO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi Non partito
‐) LIG‐14542 FLORENZANO CARLO 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LIG‐9172 FORNO TOMASO 1993 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LOM‐35440 LEONE JOY 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate Non partito
‐) LIG‐10136 PAPIRI LUCA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LOM‐25897 PIANTONI DAVIDE 1995 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo Non partito
‐) LIG‐14497 PICCARDO LUCA 1997 LIG‐123 Andrea Doria Non partito
‐) LIG‐13736 PICCARDO STEFANO 1994 LIG‐123 Andrea Doria Non partito
‐) LOM‐45662 VENAGLI STEFANO 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito

100 Rana Femmine Assoluti ‐ Serie



 
1) LIG‐11485 CARPI ALICE 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 01'13.83
2) LIG‐11366 LUPI ALESSIA 1995 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'16.40
3) EMI‐20764 FERRAGUTI ALESSIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'17.08
4) LOM‐43757 VILLA CAMILLA 1997 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 01'18.41
5) LIG‐13704 SORZANA COSTANZA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 01'19.02
6) TRE‐4179 MONEGAGLIA AGNESE 1997 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 01'19.68
7) LIG‐12056 CARRARO FEDERICA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'20.87
8) LOM‐33939 COPPI LAURA 1996 LOM‐9386 Canottieri Flora 01'21.62
9) LIG‐11995 PUSCEDDU GIULIA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 01'22.27
10) LIG‐11390 PARODI ALICE 1995 LIG‐123 Andrea Doria 01'22.69
11) LIG‐12878 GUARNOTTA GIORGIA 1995 LIG‐123 Andrea Doria 01'23.06
12) LIG‐11388 GUERRA ELENA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 01'23.20
13) LOM‐59856 OLDRATI ANDREA MARIA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'23.87
14) LIG‐15435 MANA NOURA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'24.07
15) LIG‐14440 FERRARI ALESSANDRA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'24.75
16) LIG‐12784 SANGUINETI CECILIA 1997 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'26.00
17) LIG‐13749 COSENTINO MIRIANA 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'26.91
18) LIG‐15144 COSULICH SARA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 01'27.24
19) LIG‐14525 PICCARDO FRANCESCA 1998 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'27.25
20) LIG‐15558 TAVANI DOMIZIANA 1996 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'27.98
21) LIG‐14461 ARNONE ELENA 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'28.02
22) LIG‐11946 PARODI BIANCAMARIA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'28.13
23) LOM‐31585 MASERA VERONICA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'28.74
24) LOM‐35063 CARNEVALI GAIA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'28.90
25) LOM‐32917 VILLA VERONICA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'29.24
26) LIG‐13808 BARALE GIULIA 1997 LIG‐1356 Club Bordighera 01'29.37
27) LOM‐36275 CARRARO GAIA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'30.62
28) LIG‐16203 GHIGLIOTTI ELISA 1997 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'30.81
29) LIG‐15096 VIGILANTE CHIARA 1998 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'31.66
30) LIG‐18257 CIANI MARTINA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 01'33.80
31) LIG‐17329 LANTERI SOFIA 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'34.20
32) LIG‐12884 ARNONE DEBORA 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'35.72
33) LIG‐14705 PIU MATILDE 1998 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'35.86
34) LIG‐11836 BERNERO CECILIA 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'35.88
35) LIG‐15432 ASSONE GIULIA 1998 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'37.63
‐) LIG‐13719 BRIGHENTI ANDREA MARTA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LIG‐12649 BRIOGLIO ALICE 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia Non partito
‐) LIG‐14582 CASALI CHIARA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera Non partito
‐) LOM‐25887 ROVARIS FEDERICA 1995 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo Non partito
‐) LIG‐14464 SCOTTI ARIANNA 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi Non partito

100 Rana Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) LOM‐29722 TRUZZI STEFANO 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'08.33
2) LOM‐29648 EPIFANI RICCARDO 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'10.27
3) LOM‐31590 TOIA ALESSANDRO 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'10.46
4) LIG‐11999 GUERRA LUCA 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'10.50
5) LIG‐9183 BUMBICA ANDREA 1993 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'10.69
6) LOM‐34894 FABBRI CORSARINI GIORGIO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'11.41



7) LIG‐12110 ZANARDI NICOLO' 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 01'12.13
8) LOM‐23347 AIROLDI MATTEO 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'12.39
9) LIG‐14474 FALIVENE ALESSANDRO 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'12.69
10) LOM‐29663 VAZZAZ MARCO 1994 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 01'13.40
11) LOM‐35855 CATALFAMO GIACOMO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'14.35
12) LIG‐13125 BALDASSARRE FABIO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'15.57
13) PIE‐22301 MENATO ALESSANDRO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'15.65
14) LOM‐45028 PACCIANI MATTEO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'16.16
15) LOM‐37735 CASTALDI GABRIELE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'16.74
16) LOM‐31593 CIMPUIERU MIHNEA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'16.94
17) LIG‐9387 ABATIS FRANCESCO 1993 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'17.01
18) LIG‐12966 CANNIZZARO FABIO 1994 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'17.17
19) LOM‐55285 BERTAZZOLI MATTEO 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'20.16
20) LOM‐35866 TOIA FRANCESCO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'20.31
21) LOM‐81247 FIORI FRANCESCO 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'20.86
22) LIG‐16349 ARGIOLAS GIANLUCA 1994 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'21.53
23) LIG‐16220 GHIGLIONE DIEGO 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 01'22.36
24) LIG‐12309 GUCCINI RICCARDO 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 01'22.77
25) LIG‐13705 MULTARI ANDREA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'25.13
26) LIG‐13711 MALERBA FRANCESCO 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'25.88
27) LIG‐14357 GHIRA ANDREA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'26.36
28) LOM‐62001 CROCE DAVIDE 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'28.12
29) LIG‐13154 FERRARIS LORENZO 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'28.24
30) LIG‐16091 ANGIOLA ANDREA 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'28.38
31) LIG‐14447 RIZZO PAOLO 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'30.06
32) LIG‐14442 GUALCO DAVIDE 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'30.39
‐) LIG‐14542 FLORENZANO CARLO 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) EMI‐20761 ROSSI MARCO 1997 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma Non partito
‐) LIG‐9166 VERGASSOLA MARCO 1993 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito

200 Dorso Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) PIE‐17609 GUAGNINI BENEDETTA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'28.10
2) LIG‐4330 DE LUCIA NICOLE 1993 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'33.87
3) LOM‐43737 FIORI MARIA VITTORIA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 02'34.41
4) LIG‐12008 POGGIO ELISABETTA 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 02'34.80
5) LIG‐11991 PICCHIO VIRGINIA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 02'36.06
6) LIG‐11940 PARODI GIORGIA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 02'36.65
7) LIG‐12055 ORVIETO ALICE 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'36.95
8) LIG‐12007 CARPI LAURA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'37.03
9) LOM‐31571 CASTIGLIONI GIULIA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'37.26
10) LIG‐12005 RAZZETTA CHIARA 1996 LIG‐143 Lavagna 90 02'37.66
11) LOM‐37258 SILVA LAURA 1997 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 02'37.85
12) PIE‐19169 GIUSSANTI MELISSA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'38.41
13) LIG‐14605 LICINI FRANCESCA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 02'38.43
14) TRE‐3765 GUADAGNINI SOFIA 1998 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 02'39.28
15) PIE‐19163 SAVOIA ISABELLA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'40.27
16) LIG‐9037 DE LUCIA SARA 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'41.70
17) LIG‐13127 TOSI BENEDETTA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 02'42.31
18) LOM‐52511 ZANNIN MORENA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'42.74



19) LIG‐11506 GENTILE MARTINA 1995 LIG‐123 Andrea Doria 02'42.88
20) LOM‐35859 DAJA GIOEL 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'44.51
21) LOM‐45647 ANTICOLI ISABELLA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'44.87
22) LIG‐12595 HUGON DEBORAH 1996 LIG‐123 Andrea Doria 02'46.28
23) LIG‐14580 MARTINI ILARIA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 02'47.82
24) LOM‐33649 TRIVIGNO SILVIA MARIA GRAZIA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 02'48.23
25) LIG‐14498 SERENI ELENA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 02'48.83
26) LIG‐13571 CASARINI ILENIA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'52.81
27) LIG‐13735 DE GARAY ANGELICA 1997 LIG‐123 Andrea Doria 02'52.85
28) LIG‐13809 BERNACCHIA ARIANNA 1997 LIG‐1356 Club Bordighera 02'53.20
29) LIG‐14446 PEZZI PAOLA 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'53.46
30) LOM‐57901 TOIA GIULIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'54.10
31) LIG‐14585 SASSONE SARA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 02'54.69
32) LIG‐14746 ROCCA DELFINA 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'58.68
33) LOM‐47079 TOAIARI ELISA CLAUDIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'59.89
34) LIG‐14463 MORANI MARTINA 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'06.33
‐) LIG‐13719 BRIGHENTI ANDREA MARTA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) TRE‐2401 DANIELI YLENIA 1996 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd Non partito
‐) LIG‐11310 PESO CARLOTTA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto Non partito

200 Dorso Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐11416 GENNARI GIACOMO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 02'13.23
2) EMI‐18172 FERRAGUTI FABRIZIO 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 02'14.00
3) LIG‐11529 PERASSOLO MATTIA 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 02'15.71
4) LIG‐9232 ANDREETTO FEDERICO 1993 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'15.83
5) LIG‐12720 PICCARDO ROBERTO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'16.27
6) LOM‐29720 SORMANI ALESSANDRO 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'21.71
7) LIG‐14400 PARMEGGIANI GIANLUCA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'24.78
8) LOM‐34480 BERTAZZOLI LUCA 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 02'24.88
9) LIG‐11938 GUIDI COLOMBI GABRIELE 1995 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 02'26.53
10) LIG‐13128 GAETA FILIPPO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'27.27
11) PIE‐15647 FERRETTI GIACOMO 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'28.14
12) EMI‐15877 GUERRA ALESSANDRO 1994 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 02'28.24
13) LIG‐13135 BERGAMINI DAVIDE 1997 LIG‐123 Andrea Doria 02'29.03
14) LIG‐11309 PESSAGNO MARCO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 02'30.29
15) EMI‐20541 PAINI FILIPPO 1997 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 02'31.93
16) LOM‐31568 BRIGNOLI CLAUDIO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'32.02
17) LIG‐14493 FREDDUCCI ANDREA 1997 LIG‐123 Andrea Doria 02'32.41
18) LIG‐13711 MALERBA FRANCESCO 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'32.60
19) LOM‐26788 MORISE CARMINE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'35.12
20) LIG‐15424 RUBATTINO FEDERICO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'38.57
21) PIE‐16874 VELTCHEV VALENTIN 1997 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 02'42.07
22) LIG‐13810 APROSIO RICCARDO 1996 LIG‐1356 Club Bordighera 02'47.73
23) LIG‐13134 CANEPA DANILO 1997 LIG‐123 Andrea Doria 02'50.44
‐) LOM‐39627 RAMPINELLI CARLO 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo Non partito
‐) LIG‐14411 ROSCI PIETRO MARIA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano Non partito
‐) LIG‐11387 VECCHIOLI MATTIA 1994 LIG‐123 Andrea Doria Non partito

200 Farfalla Femmine Assoluti ‐ Serie



 
1) LIG‐13704 SORZANA COSTANZA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 02'26.03
2) LIG‐13157 TARZIA CLAUDIA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'26.89
3) LIG‐13833 BALDINI CRISTINA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'28.56
4) LIG‐12846 CALASCIBETTA MONICA 1995 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'30.00
5) EMI‐19783 MONTANARI MARGHERITA 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 02'30.07
6) LOM‐38604 MAFFI CHIARA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'31.66
7) TRE‐4257 PETRI GIULIA 1997 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 02'31.94
8) LIG‐17490 SCIUTTO SILVIA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 02'34.28
9) LIG‐11445 ZUCCHINETTI MARTA 1995 LIG‐123 Andrea Doria 02'35.03
10) LOM‐29647 CONTI FABIOLA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'37.69
11) PIE‐19903 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'38.86
12) TRE‐4278 PEDROLLI LAURA 1998 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 02'40.06
13) LOM‐43738 SIMEONE ERICA 1997 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 02'40.67
14) LOM‐25884 MELONI SARA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'40.94
15) LOM‐31576 DE CARLO GIULIA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'42.31
16) LIG‐13734 ADANI CARLOTTA 1997 LIG‐123 Andrea Doria 02'43.51
17) LIG‐13746 TIGLIO ILARIA 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'48.47
18) LOM‐35315 MARTINELLI SHARON 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'51.53
19) LIG‐13713 DE SIMONE ALESSIA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'51.64
20) LOM‐59858 ROSSI JENNY 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'51.67
21) LIG‐9036 CAPRIO SARA 1996 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 02'52.03
22) LIG‐14201 DI JORGI MATILDE 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 02'53.46
23) LIG‐14318 PIU CATERINA 1996 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'54.39
‐) LIG‐13814 BOLDRINI GIORGIA 1995 LIG‐1356 Club Bordighera Non partito

200 Farfalla Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐3708 FOGNINI MARCO 1989 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'05.19
2) LIG‐10150 TENERINI JACOPO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 02'13.49
3) PIE‐17610 MUTTI LORENZO 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'15.46
4) LOM‐26859 LEONI ALESSANDRO 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 02'15.55
5) LOM‐25890 LANCINI MARCO 1994 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'16.87
6) LIG‐12913 MONTUORI LORENZO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'17.42
7) LIG‐11998 BACCEI GABRIELE 1996 LIG‐123 Andrea Doria 02'18.39
8) LIG‐14480 NOVARA FILIPPO 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'23.10
9) LIG‐13131 FIGARI ENRICO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'23.58
10) LOM‐38208 CACCIATORI ANDREA 1996 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 02'25.67
11) LIG‐11947 SOBRERO TOMMASO 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 02'26.61
12) LIG‐12060 VANGI ANDREA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 02'26.94
13) LOM‐37253 MOMBELLI ANDREA 1996 LOM‐9386 Canottieri Flora 02'27.22
14) LIG‐12052 CAMPANELLA FABRIZIO 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 02'27.96
15) LIG‐11983 CENA MATTEO 1995 LIG‐123 Andrea Doria 02'28.62
16) LIG‐14362 BONINI MARCO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'29.25
17) LOM‐23346 AIROLDI LUCA 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'29.43
18) PIE‐15651 CATINO ANDREA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'35.19
19) LIG‐11440 PUPILLO ALESSANDRO 1994 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'35.49
20) LOM‐35855 CATALFAMO GIACOMO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'37.32
21) LIG‐14398 OLIVERI GABRIELE 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'37.58
22) EMI‐15875 CARBOGNANI ANDREA 1994 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 02'39.72



23) PIE‐15653 DESORICELLIS MIRKO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'47.95
24) LIG‐15492 CAO GIORGIO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'50.18
‐) LOM‐44902 LANDANESI MATTIA 1997 LOM‐9386 Canottieri Flora Non partito

200 Stile Libero Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐10141 PINCIONE GIULIA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 02'06.20
2) LOM‐62901 SARTI CIPRIANI FEDERICA 1998 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 02'11.96
3) PIE‐13455 COGLIANO MARCELLA 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'14.01
4) LIG‐14045 ZANARDI CAROLA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 02'14.59
5) PIE‐15657 BAILO GAIA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'15.21
6) LIG‐15436 PERERA MARTINA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 02'16.99
7) LIG‐13741 QUIMI MARIA BELEN 1997 LIG‐123 Andrea Doria 02'18.08
8) LOM‐29711 BREVI ELENA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'18.87
9) LOM‐35063 CARNEVALI GAIA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'19.04
10) LOM‐39854 CAZZANIGA ALICE 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'19.77
11) LOM‐43757 VILLA CAMILLA 1997 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 02'19.85
12) PIE‐15648 FRANZIN ALICE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'19.96
13) LIG‐13610 ROGGERO MELANIE 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'21.20
14) EMI‐20759 PAINI ILARIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 02'22.13
15) LOM‐25900 BELOTTI ALESSIA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'22.30
16) LOM‐38604 MAFFI CHIARA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'22.45
17) LIG‐14496 MARCHELLI ELISA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 02'22.53
18) PIE‐19163 SAVOIA ISABELLA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'23.00
19) LIG‐13127 TOSI BENEDETTA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 02'23.99
20) LIG‐14494 GRADO ILARIA 1998 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'24.22
21) TRE‐4257 PETRI GIULIA 1997 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 02'24.38
22) LOM‐35862 GALLAZZI MARTA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'24.61
23) LIG‐11688 PRETI SARA 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'25.54
24) LIG‐13749 COSENTINO MIRIANA 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'25.68
25) LIG‐12034 CANEVA VIRGINIA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'25.85
26) LIG‐11945 VALLE MARTINA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 02'26.43
27) LIG‐13567 DE LUCA VIRGINIA 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'26.80
28) LOM‐45643 TAMELLINI GAIA 1998 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 02'26.88
29) LIG‐13435 DE KERMAREK ELENA 1995 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'27.39
30) LOM‐62012 SOLDINI SARA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 02'27.62
31) PIE‐19170 NIERO VIRGINIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'27.81
32) LOM‐72914 MUSAZZI VALENTINA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'27.85
33) LOM‐35311 CHIODINI GLORIA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'28.49
34) LOM‐35859 DAJA GIOEL 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'29.75
35) LIG‐14448 COSSO SILVIA 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'29.90
36) LIG‐14440 FERRARI ALESSANDRA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'30.18
37) LIG‐12760 FRANCIOLINI ISABELLA 1996 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'31.37
38) LOM‐31583 GUIDI SUSANNA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'33.64
39) LOM‐51761 STERNI SILVIA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'33.81
40) LIG‐18054 MURENA GIORGIA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 02'34.60
41) LIG‐14525 PICCARDO FRANCESCA 1998 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'35.52
42) LOM‐31585 MASERA VERONICA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'36.02
43) LOM‐42621 FERRARIO AURORA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'36.69
44) LIG‐15420 COLESCHI ALESSANDRA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'37.57



45) LOM‐57901 TOIA GIULIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'37.75
46) LOM‐36275 CARRARO GAIA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'37.99
47) LIG‐12719 NICOTERA VANESSA 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'39.78
48) LOM‐47079 TOAIARI ELISA CLAUDIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'42.42
49) LOM‐81249 BESENZONI CHIARA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'53.89
50) LIG‐15096 VIGILANTE CHIARA 1998 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'54.85
‐) LIG‐13814 BOLDRINI GIORGIA 1995 LIG‐1356 Club Bordighera Non partito
‐) LIG‐13719 BRIGHENTI ANDREA MARTA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LIG‐15294 CAMAGNA EMMA 1998 LIG‐123 Andrea Doria Non partito
‐) LIG‐14518 CASALI ALESSIA 1997 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova Non partito
‐) LOM‐57839 COSTANTE TECLA 1997 LOM‐9442 Vogherese Nuoto Non partito
‐) LOM‐31574 DA RONCH ARIANNA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LIG‐11364 DI MARI VERONICA 1995 LIG‐2 Rari Nantes Imperia Non partito
‐) LIG‐15511 MORANDO BIANCA 1996 LIG‐130 Sportiva Sturla Non partito
‐) LIG‐14464 SCOTTI ARIANNA 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi Non partito
‐) LOM‐45661 TAINI CLAUDIA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LIG‐13707 VALERIO REBECCA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium Non partito
‐) PIE‐15652 VOLPI CHIARA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd Non partito

200 Stile Libero Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) LOM‐29927 DELLEDONNE LUCA 1994 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 02'01.08
2) EMI‐18172 FERRAGUTI FABRIZIO 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 02'02.02
3) LIG‐12720 PICCARDO ROBERTO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'02.27
4) PIE‐17611 DAL BO' LUCA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'04.24
5) LOM‐60171 BOLDORINI ALESSANDRO 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'05.46
6) PIE‐15201 TOSELLO RICCARDO 1994 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'05.49
7) LOM‐34895 FABBRI CORSARINI STEFANO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'05.50
8) LOM‐26859 LEONI ALESSANDRO 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 02'05.87
9) LOM‐34894 FABBRI CORSARINI GIORGIO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'06.48
10) LIG‐12052 CAMPANELLA FABRIZIO 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 02'09.39
11) LIG‐13152 MULTARI LORENZO 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'10.79
12) LOM‐60783 EL AMZI OMAR 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'11.22
13) PIE‐13476 CANEGALLO MICHELE 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'11.23
14) LOM‐52264 FIANI FRANCESCO 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 02'11.79
15) LOM‐31593 CIMPUIERU MIHNEA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'11.85
16) LOM‐34480 BERTAZZOLI LUCA 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 02'12.23
17) LOM‐60432 CARBE' CORRADO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'12.40
18) LIG‐10110 BADARACCO MATTIA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'12.56
19) LOM‐29722 TRUZZI STEFANO 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'12.99
20) LIG‐12060 VANGI ANDREA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 02'13.37
21) LIG‐13709 COVIZZI LUCA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'14.38
22) LOM‐47770 CHIARINI CHRISTIAN 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'15.16
23) LOM‐75284 VOLPI FILIPPO 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'17.13
24) LIG‐15608 SODANO MARCO AURELIO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'17.66
25) LIG‐14417 RAVERA ALESSANDRO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'18.04
26) LOM‐31568 BRIGNOLI CLAUDIO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'19.22
27) LOM‐31693 SOTTILE EMANUELE 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'20.25
28) LOM‐35317 PELIZZARI SAMUEL 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'21.18
29) LIG‐13705 MULTARI ANDREA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'23.94



30) LIG‐12076 BERNERO MATTEO 1995 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'24.10
31) LIG‐15990 CAGLIANO MATTIA 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'25.35
32) LIG‐15437 POLIZZI MANUEL 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'25.38
33) LOM‐37735 CASTALDI GABRIELE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'25.50
34) LIG‐12698 DE BERNARDI GIACOMO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'29.01
35) LIG‐18707 MALCHIODI MATTEO 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'29.37
36) LIG‐16222 BOTTARO NIKITA 1997 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 02'30.03
37) PIE‐15653 DESORICELLIS MIRKO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'32.58
38) LOM‐40403 MONTI LORENZO NICHOLAS 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'34.24
39) LOM‐45656 OLMI EDOARDO 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'35.97
40) LOM‐36859 COZZI LORENZO 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'36.74
‐) LOM‐46641 BONETTI CRISTIAN 1997 LOM‐9380 Canottieri Baldesio Non partito
‐) LOM‐41080 GRASSI MATTIA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LIG‐13668 MIELE CLAUDIO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi Non partito
‐) LIG‐9106 PITTAMIGLIO MARCO 1993 LIG‐142 Genova Nuoto Non partito
‐) LOM‐45657 RE SIMONE 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LOM‐33882 ROMANIELLO MATTEO 1995 LOM‐9386 Canottieri Flora Non partito

50 Dorso Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐10141 PINCIONE GIULIA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 00'31.86
2) LOM‐43737 FIORI MARIA VITTORIA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'32.65
3) PIE‐17609 GUAGNINI BENEDETTA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'32.77
4) LOM‐32917 VILLA VERONICA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'32.79
5) LIG‐8005 ROSSI RAFFAELLA 1995 LIG‐1618 Crocera Stadium 00'32.89
6) LOM‐27537 GALLUZZO CHIARA 1995 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 00'33.44
7) LIG‐12659 SIMEONE ARIANNA 1996 LIG‐127 Chiavari Nuoto 00'33.49
8) LIG‐12100 ROSSI LISA 1996 LIG‐130 Sportiva Sturla 00'33.74
9) LIG‐12008 POGGIO ELISABETTA 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 00'33.80
10) LIG‐12098 MAIMONE VALENTINA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 00'33.88
11) LIG‐11940 PARODI GIORGIA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'34.88
12) LOM‐33649 TRIVIGNO SILVIA MARIA GRAZIA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'36.00
13) LIG‐13564 PELICCI ELENA 1995 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'36.95
14) LOM‐25898 LANCINI LAURA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 00'37.84
15) LIG‐11310 PESO CARLOTTA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 00'38.01
16) LOM‐37933 RIZZO MARIA 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'38.34
17) LOM‐37934 ZAMBIANCHI CLAUDIA 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'43.01
‐) TRE‐2401 DANIELI YLENIA 1996 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd Non partito
‐) LIG‐11850 MORINI GAIA 1995 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano Non partito
‐) LOM‐34516 SANFELICI PAOLA MARIA CARLOTTA 1995 LOM‐9380 Canottieri Baldesio Non partito
‐) LOM‐33566 SLAVAZZA GAIA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito

50 Rana Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐11485 CARPI ALICE 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 00'34.13
2) LIG‐11366 LUPI ALESSIA 1995 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 00'34.15
3) LOM‐33939 COPPI LAURA 1996 LOM‐9386 Canottieri Flora 00'36.74
4) LIG‐12878 GUARNOTTA GIORGIA 1995 LIG‐123 Andrea Doria 00'37.62
5) LIG‐12098 MAIMONE VALENTINA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 00'38.89
6) LIG‐11388 GUERRA ELENA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 00'39.15



7) LIG‐15558 TAVANI DOMIZIANA 1996 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 00'39.53
8) LIG‐11946 PARODI BIANCAMARIA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'39.77
9) LIG‐12884 ARNONE DEBORA 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'43.16
‐) LIG‐12649 BRIOGLIO ALICE 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia Non partito
‐) LOM‐25887 ROVARIS FEDERICA 1995 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo Non partito

50 Farfalla Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐11491 BRUZZO SARA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 00'29.60
2) EMI‐15664 PATTACINI MARTINA 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'30.09
3) LIG‐14205 MEDINA LAURA 1995 LIG‐123 Andrea Doria 00'30.24
4) LIG‐11993 SCATILLAZZI MARTINA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 00'32.21
5) LIG‐12098 MAIMONE VALENTINA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 00'32.80
6) LIG‐12581 VINCI GIULIA 1996 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 00'33.11
7) LIG‐15558 TAVANI DOMIZIANA 1996 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 00'33.31
8) LIG‐9037 DE LUCIA SARA 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 00'33.32
) LOM‐25884 MELONI SARA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 00'33.32
10) LOM‐62012 SOLDINI SARA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 00'33.39
11) LIG‐12100 ROSSI LISA 1996 LIG‐130 Sportiva Sturla 00'33.58
12) LIG‐13685 CORDONE FLORA 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 00'33.81
13) LIG‐9036 CAPRIO SARA 1996 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 00'34.31
14) LOM‐35315 MARTINELLI SHARON 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 00'34.83
15) LIG‐11945 VALLE MARTINA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 00'35.37
16) LIG‐13435 DE KERMAREK ELENA 1995 LIG‐130 Sportiva Sturla 00'35.66
17) LIG‐11310 PESO CARLOTTA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 00'36.31
‐) EMI‐19783 MONTANARI MARGHERITA 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma Non partito

50 Dorso Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) LOM‐29665 SINIGAGLIA LUCA 1993 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 00'29.08
2) LIG‐11416 GENNARI GIACOMO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 00'29.81
3) LIG‐9232 ANDREETTO FEDERICO 1993 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 00'29.85
4) LOM‐29720 SORMANI ALESSANDRO 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'30.77
5) LIG‐9383 VULCANILE FEDERICO 1993 LIG‐142 Genova Nuoto 00'31.22
6) LIG‐11309 PESSAGNO MARCO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 00'32.64
7) LIG‐9156 SIMEONE ALESSANDRO 1993 LIG‐127 Chiavari Nuoto 00'33.97
8) LOM‐33564 MONTI RICCARDO MICHAEL 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'35.33
‐) LIG‐11387 VECCHIOLI MATTIA 1994 LIG‐123 Andrea Doria Non partito

50 Rana Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐9183 BUMBICA ANDREA 1993 LIG‐1618 Crocera Stadium 00'31.30
2) LOM‐29648 EPIFANI RICCARDO 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'31.83
3) LOM‐60171 BOLDORINI ALESSANDRO 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'32.98
4) LIG‐9387 ABATIS FRANCESCO 1993 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 00'34.18
5) LIG‐12966 CANNIZZARO FABIO 1994 LIG‐1618 Crocera Stadium 00'34.49
6) PIE‐15201 TOSELLO RICCARDO 1994 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'34.70
‐) LIG‐11389 FERRANDO ANDREA 1994 LIG‐123 Andrea Doria Non partito
‐) LIG‐11554 MERIGGI GIANLUCA 1994 LIG‐142 Genova Nuoto Non partito
‐) LIG‐9166 VERGASSOLA MARCO 1993 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito



‐) LOM‐29663 VAZZAZ MARCO 1994 LOM‐9402 Malaspina Sport Club Squalif.

50 Farfalla Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐11554 MERIGGI GIANLUCA 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 00'26.80
2) LOM‐23346 AIROLDI LUCA 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'27.86
3) LIG‐10150 TENERINI JACOPO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 00'27.92
4) LIG‐11684 CALCINAI MARIO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 00'28.40
5) LOM‐25890 LANCINI MARCO 1994 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 00'29.18
6) LIG‐11930 GHEZZI EDOARDO 1994 LIG‐127 Chiavari Nuoto 00'30.32
7) LIG‐13810 APROSIO RICCARDO 1996 LIG‐1356 Club Bordighera 00'33.14
8) EMI‐15875 CARBOGNANI ANDREA 1994 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'33.16
‐) LIG‐11524 CAMBIASO GIOVANNI 1994 LIG‐130 Sportiva Sturla Non partito
‐) LIG‐9172 FORNO TOMASO 1993 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LIG‐9166 VERGASSOLA MARCO 1993 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito

26/06/2011 ‐ SECONDA PARTE

200 Misti Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐11491 BRUZZO SARA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 02'22.62
2) LIG‐11485 CARPI ALICE 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 02'29.37
3) PIE‐15657 BAILO GAIA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'30.04
4) LIG‐11991 PICCHIO VIRGINIA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 02'30.96
5) LIG‐12007 CARPI LAURA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'34.71
6) LIG‐12008 POGGIO ELISABETTA 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 02'35.01
7) LIG‐12055 ORVIETO ALICE 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'36.99
8) LIG‐12659 SIMEONE ARIANNA 1996 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'37.10
9) PIE‐19903 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'37.62
10) LOM‐29647 CONTI FABIOLA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'38.11
11) LIG‐11993 SCATILLAZZI MARTINA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 02'38.50
12) LIG‐12784 SANGUINETI CECILIA 1997 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'38.93
13) LIG‐9037 DE LUCIA SARA 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'41.15
14) LOM‐25900 BELOTTI ALESSIA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'41.92
15) LOM‐37258 SILVA LAURA 1997 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 02'44.02
16) LOM‐33649 TRIVIGNO SILVIA MARIA GRAZIA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 02'44.45
17) LIG‐14494 GRADO ILARIA 1998 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'45.05
18) LIG‐13749 COSENTINO MIRIANA 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'45.30
19) LOM‐35859 DAJA GIOEL 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'46.14
20) LIG‐14580 MARTINI ILARIA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 02'47.19
21) LIG‐13808 BARALE GIULIA 1997 LIG‐1356 Club Bordighera 02'47.90
22) LIG‐13713 DE SIMONE ALESSIA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'48.12
23) LIG‐14498 SERENI ELENA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 02'50.40
24) LOM‐46851 SALLUZZI NOEMI 1998 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 02'50.68
25) LOM‐45647 ANTICOLI ISABELLA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'51.66
26) LOM‐59858 ROSSI JENNY 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'52.31
27) LOM‐47079 TOAIARI ELISA CLAUDIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 03'05.79
28) LIG‐14705 PIU MATILDE 1998 LIG‐1618 Crocera Stadium 03'10.85
‐) LIG‐12649 BRIOGLIO ALICE 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia Non partito



‐) LIG‐14518 CASALI ALESSIA 1997 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova Non partito
‐) LOM‐33566 SLAVAZZA GAIA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito

200 Misti Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) PIE‐17611 DAL BO' LUCA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'19.31
2) LIG‐12110 ZANARDI NICOLO' 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 02'20.43
3) LOM‐25890 LANCINI MARCO 1994 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'21.82
4) LOM‐34895 FABBRI CORSARINI STEFANO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'21.90
5) LIG‐10127 LAINATI DANIEL 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 02'22.08
6) LOM‐26859 LEONI ALESSANDRO 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 02'22.89
7) LOM‐23356 NICOLELLO PIETRO 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'23.25
8) LOM‐23347 AIROLDI MATTEO 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'25.62
9) PIE‐22301 MENATO ALESSANDRO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'25.97
10) LIG‐14400 PARMEGGIANI GIANLUCA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'27.07
11) LOM‐34480 BERTAZZOLI LUCA 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 02'27.97
12) LIG‐14480 NOVARA FILIPPO 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'28.76
13) LOM‐52264 FIANI FRANCESCO 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 02'28.89
14) LIG‐14474 FALIVENE ALESSANDRO 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'30.56
15) PIE‐13476 CANEGALLO MICHELE 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'31.55
16) LIG‐12053 BOTTINO MATTEO 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 02'31.67
17) LIG‐10110 BADARACCO MATTIA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 02'32.61
18) LIG‐13131 FIGARI ENRICO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'34.34
19) LIG‐15424 RUBATTINO FEDERICO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'34.93
20) LIG‐14444 CRINITI ALESSANDRO 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'35.03
21) LIG‐12309 GUCCINI RICCARDO 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 02'35.45
22) LOM‐55285 BERTAZZOLI MATTEO 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'38.62
23) LIG‐14362 BONINI MARCO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'39.94
24) LOM‐26788 MORISE CARMINE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'45.01
25) LIG‐12698 DE BERNARDI GIACOMO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'50.61
26) LIG‐15492 CAO GIORGIO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'52.60
‐) LOM‐44902 LANDANESI MATTIA 1997 LOM‐9386 Canottieri Flora Non partito
‐) LIG‐14398 OLIVERI GABRIELE 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium Non partito
‐) LOM‐45662 VENAGLI STEFANO 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LIG‐13128 GAETA FILIPPO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto Squalif.

100 Stile Libero Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐10141 PINCIONE GIULIA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 00'59.11
2) LOM‐62901 SARTI CIPRIANI FEDERICA 1998 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 01'00.77
3) LIG‐11366 LUPI ALESSIA 1995 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'01.69
4) PIE‐13455 COGLIANO MARCELLA 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'02.53
5) LIG‐14573 CALABRIA MIREA 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'02.73
6) LIG‐13149 SCARSI ALICE 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'02.76
7) LOM‐31571 CASTIGLIONI GIULIA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'02.93
8) EMI‐20764 FERRAGUTI ALESSIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'03.17
9) LIG‐13157 TARZIA CLAUDIA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'03.49
10) EMI‐19780 FERRARI VITTORIA 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'03.53
11) LIG‐13730 FERRI FRANCESCA 1997 LIG‐123 Andrea Doria 01'03.57
12) LIG‐11364 DI MARI VERONICA 1995 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'03.85



13) LIG‐12056 CARRARO FEDERICA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'04.00
14) LOM‐43757 VILLA CAMILLA 1997 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 01'04.05
15) LIG‐13244 CHIARI IRENE 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'04.34
16) LOM‐45643 TAMELLINI GAIA 1998 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'05.11
17) LIG‐15188 DI CARLO MICOL 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'05.20
18) LIG‐14045 ZANARDI CAROLA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 01'05.38
19) LIG‐13030 PEIRANO MAJA 1998 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'05.44
20) PIE‐15648 FRANZIN ALICE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'05.47
21) LOM‐31577 D'ELIA CARLAEVA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'05.77
22) LOM‐46280 ALFANO PAOLA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'05.96
23) LIG‐14641 BARTOLINO ALESSIA 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'06.15
24) PIE‐19169 GIUSSANTI MELISSA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'06.24
25) LOM‐52511 ZANNIN MORENA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'06.42
26) EMI‐20756 EMILIANI GIORGIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'06.43
27) LIG‐13610 ROGGERO MELANIE 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'06.77
28) LIG‐14496 MARCHELLI ELISA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 01'06.87
) LOM‐62012 SOLDINI SARA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'06.87
30) LOM‐72914 MUSAZZI VALENTINA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'06.88
31) EMI‐20759 PAINI ILARIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'07.08
32) LIG‐12760 FRANCIOLINI ISABELLA 1996 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'07.35
33) LIG‐11688 PRETI SARA 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'07.57
34) LOM‐25898 LANCINI LAURA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'07.97
35) LIG‐14440 FERRARI ALESSANDRA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'08.24
36) LIG‐13685 CORDONE FLORA 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 01'08.41
37) LIG‐13567 DE LUCA VIRGINIA 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'08.43
38) LIG‐11836 BERNERO CECILIA 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'08.52
39) LOM‐31576 DE CARLO GIULIA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'08.54
40) LIG‐15435 MANA NOURA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'08.62
41) LIG‐13435 DE KERMAREK ELENA 1995 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'09.41
42) LIG‐11945 VALLE MARTINA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'09.45
43) LOM‐59856 OLDRATI ANDREA MARIA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'10.08
44) LIG‐11593 GALEAZZO ERIKA 1995 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'10.17
45) PIE‐19170 NIERO VIRGINIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'10.24
46) LIG‐14446 PEZZI PAOLA 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'10.61
47) LIG‐14448 COSSO SILVIA 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'10.72
48) LOM‐31583 GUIDI SUSANNA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'10.98
49) LOM‐35311 CHIODINI GLORIA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'11.26
50) LIG‐18054 MURENA GIORGIA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 01'11.86
51) LIG‐14461 ARNONE ELENA 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'12.00
52) LOM‐51761 STERNI SILVIA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'12.26
53) LIG‐12034 CANEVA VIRGINIA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'12.69
54) LOM‐42621 FERRARIO AURORA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'12.98
55) LOM‐57901 TOIA GIULIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'13.22
56) LIG‐14464 SCOTTI ARIANNA 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'13.36
57) LIG‐13571 CASARINI ILENIA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'13.51
58) LIG‐15072 SCHOEN BENEDETTA 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'14.49
59) LIG‐12719 NICOTERA VANESSA 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'14.55
60) LIG‐12884 ARNONE DEBORA 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'15.13
61) LIG‐15096 VIGILANTE CHIARA 1998 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'16.56
62) LIG‐19621 ZANARDI CAMILLA 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'17.89



63) LIG‐14441 SACRIPANTE ALICE 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'18.29
64) LOM‐81249 BESENZONI CHIARA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'18.62
65) LIG‐15256 CANEPA MARTINA 1998 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'19.22
66) LOM‐47079 TOAIARI ELISA CLAUDIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'20.29
67) LIG‐19395 MAGNASCO MARTINA 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'22.71
‐) LIG‐15692 BAZZURRO ALICE 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi Non partito
‐) LIG‐13719 BRIGHENTI ANDREA MARTA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LOM‐57839 COSTANTE TECLA 1997 LOM‐9442 Vogherese Nuoto Non partito
‐) LOM‐31574 DA RONCH ARIANNA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LIG‐15511 MORANDO BIANCA 1996 LIG‐130 Sportiva Sturla Non partito
‐) LOM‐25887 ROVARIS FEDERICA 1995 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo Non partito
‐) LOM‐45661 TAINI CLAUDIA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LIG‐13707 VALERIO REBECCA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium Non partito
‐) PIE‐15652 VOLPI CHIARA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd Non partito

100 Stile Libero Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) EMI‐15747 RAVANETTI ANDREA 1994 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'54.98
2) LOM‐23722 DELL'OMO LUCA 1993 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 00'55.74
3) LOM‐29665 SINIGAGLIA LUCA 1993 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 00'55.79
4) LIG‐9352 RINOTTI JEFFRY 1993 LIG‐142 Genova Nuoto 00'55.99
5) LOM‐34065 FEDERICO NICCOLO 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'56.03
6) PIE‐17611 DAL BO' LUCA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'56.07
7) EMI‐18175 MORETTI GIORGIO 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 00'56.35
8) LIG‐10127 LAINATI DANIEL 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 00'56.52
9) LIG‐12720 PICCARDO ROBERTO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'56.53
10) LIG‐14495 MADARO ANGELO FRANCESCO 1997 LIG‐123 Andrea Doria 00'57.25
11) LOM‐34894 FABBRI CORSARINI GIORGIO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'57.41
12) LOM‐76784 PALOSCHI WILLIAM 1994 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 00'58.04
13) PIE‐15201 TOSELLO RICCARDO 1994 LOM‐7385 Team Insubrika asd 00'58.36
14) LIG‐13668 MIELE CLAUDIO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 00'58.95
15) LIG‐9106 PITTAMIGLIO MARCO 1993 LIG‐142 Genova Nuoto 00'59.04
16) LOM‐33882 ROMANIELLO MATTEO 1995 LOM‐9386 Canottieri Flora 00'59.57
17) LOM‐60171 BOLDORINI ALESSANDRO 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'59.58
18) LOM‐29648 EPIFANI RICCARDO 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 00'59.81
19) EMI‐18182 BRIGNOLI NICOLA 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'00.01
20) LOM‐35317 PELIZZARI SAMUEL 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'00.30
21) LIG‐14370 DELFINO MARCO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'00.40
22) LOM‐29722 TRUZZI STEFANO 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'00.43
23) LIG‐12052 CAMPANELLA FABRIZIO 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 01'00.67
24) LIG‐13725 TROVATO MARCO 1994 LIG‐123 Andrea Doria 01'00.75
25) LIG‐16354 GRAFFIONE CHRISTIAN 1995 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'00.79
26) LOM‐47770 CHIARINI CHRISTIAN 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'00.96
27) LIG‐12060 VANGI ANDREA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 01'01.04
28) LIG‐14772 DELLA TOMMASINA IVAN 1994 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'01.26
29) LIG‐14417 RAVERA ALESSANDRO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'01.78
30) LOM‐75284 VOLPI FILIPPO 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'01.91
31) LOM‐33564 MONTI RICCARDO MICHAEL 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'02.01
32) LIG‐13152 MULTARI LORENZO 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'02.09
33) LIG‐13760 MACCHIAVELLI ALESSANDRO 1996 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'02.47



34) LOM‐31693 SOTTILE EMANUELE 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'02.94
35) LIG‐13709 COVIZZI LUCA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'03.06
36) LIG‐11930 GHEZZI EDOARDO 1994 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'03.49
37) LOM‐60783 EL AMZI OMAR 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'03.66
38) LIG‐13711 MALERBA FRANCESCO 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'03.83
39) LIG‐13705 MULTARI ANDREA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'04.58
40) LOM‐35866 TOIA FRANCESCO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'04.85
41) LIG‐15990 CAGLIANO MATTIA 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'05.04
42) PIE‐16874 VELTCHEV VALENTIN 1997 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'05.35
43) LIG‐12076 BERNERO MATTEO 1995 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'06.06
44) LIG‐13727 FERRO MATTEO 1996 LIG‐123 Andrea Doria 01'06.58
45) LIG‐15437 POLIZZI MANUEL 1996 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'07.15
46) LIG‐18707 MALCHIODI MATTEO 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'07.64
47) LIG‐16222 BOTTARO NIKITA 1997 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'08.13
48) LOM‐37735 CASTALDI GABRIELE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'08.49
49) LIG‐12698 DE BERNARDI GIACOMO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'08.56
50) LIG‐14444 CRINITI ALESSANDRO 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'08.82
51) LIG‐16091 ANGIOLA ANDREA 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'09.29
52) LOM‐40403 MONTI LORENZO NICHOLAS 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'10.34
53) LIG‐14442 GUALCO DAVIDE 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'11.73
54) LOM‐45656 OLMI EDOARDO 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'12.73
‐) LOM‐46641 BONETTI CRISTIAN 1997 LOM‐9380 Canottieri Baldesio Non partito
‐) LIG‐11684 CALCINAI MARIO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto Non partito
‐) LOM‐31642 CALLONI THOMAS 1996 LOM‐9402 Malaspina Sport Club Non partito
‐) LIG‐16324 CARLEVARO ALBERTO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi Non partito
‐) LIG‐14542 FLORENZANO CARLO 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LOM‐35440 LEONE JOY 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate Non partito
‐) LIG‐10136 PAPIRI LUCA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LOM‐25897 PIANTONI DAVIDE 1995 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo Non partito
‐) LIG‐14497 PICCARDO LUCA 1997 LIG‐123 Andrea Doria Non partito
‐) LIG‐13736 PICCARDO STEFANO 1994 LIG‐123 Andrea Doria Non partito
‐) LOM‐39627 RAMPINELLI CARLO 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo Non partito
‐) LOM‐45657 RE SIMONE 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito

100 Farfalla Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐13157 TARZIA CLAUDIA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'03.62
2) LIG‐11491 BRUZZO SARA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 01'04.54
3) TRE‐4257 PETRI GIULIA 1997 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 01'06.71
4) LIG‐13833 BALDINI CRISTINA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'07.43
5) EMI‐15664 PATTACINI MARTINA 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'07.51
6) TRE‐4265 TEMPORIN ILARIA 1998 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 01'07.62
7) LIG‐14205 MEDINA LAURA 1995 LIG‐123 Andrea Doria 01'07.82
8) LOM‐31571 CASTIGLIONI GIULIA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'08.10
9) LIG‐12846 CALASCIBETTA MONICA 1995 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'08.85
10) EMI‐19783 MONTANARI MARGHERITA 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'08.92
11) LOM‐38604 MAFFI CHIARA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'09.36
12) PIE‐19903 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'09.73
13) LIG‐14573 CALABRIA MIREA 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'09.78
14) LIG‐17490 SCIUTTO SILVIA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 01'09.92



15) LIG‐11445 ZUCCHINETTI MARTA 1995 LIG‐123 Andrea Doria 01'10.78
16) PIE‐15657 BAILO GAIA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'11.32
17) LIG‐12055 ORVIETO ALICE 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'11.67
18) TRE‐4278 PEDROLLI LAURA 1998 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 01'12.34
19) LIG‐13149 SCARSI ALICE 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'12.43
20) LOM‐25884 MELONI SARA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'13.30
21) LOM‐43738 SIMEONE ERICA 1997 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'13.53
22) LIG‐17329 LANTERI SOFIA 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'14.06
23) LIG‐13741 QUIMI MARIA BELEN 1997 LIG‐123 Andrea Doria 01'14.66
24) LIG‐14494 GRADO ILARIA 1998 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'14.69
25) LIG‐12595 HUGON DEBORAH 1996 LIG‐123 Andrea Doria 01'15.41
26) LIG‐13746 TIGLIO ILARIA 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'17.29
27) LIG‐9036 CAPRIO SARA 1996 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'17.78
28) LOM‐35315 MARTINELLI SHARON 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'18.31
29) LIG‐13713 DE SIMONE ALESSIA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'18.64
30) LOM‐59858 ROSSI JENNY 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'18.68
31) LOM‐37933 RIZZO MARIA 1995 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'19.56
32) LIG‐14201 DI JORGI MATILDE 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 01'19.81
33) LIG‐14448 COSSO SILVIA 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'20.65
34) LIG‐14580 MARTINI ILARIA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 01'20.75
35) LIG‐15420 COLESCHI ALESSANDRA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'21.02
36) LOM‐45644 TASSONE CHIARA 1998 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'22.54
37) LIG‐15072 SCHOEN BENEDETTA 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'22.94
38) LIG‐18054 MURENA GIORGIA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 01'26.01
39) LIG‐15432 ASSONE GIULIA 1998 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'28.39
40) LIG‐14539 ROCCATAGLIATA BIANCA 1998 LIG‐128 Rapallo Nuoto 01'30.10
‐) LOM‐36605 NAPOLI MARTINA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LIG‐9252 NOVARA GIULIA MARIA 1994 LIG‐2 Rari Nantes Imperia Non partito
‐) LIG‐14318 PIU CATERINA 1996 LIG‐1618 Crocera Stadium Non partito
‐) LOM‐45661 TAINI CLAUDIA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LIG‐15256 CANEPA MARTINA 1998 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Squalif.

100 Farfalla Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐3708 FOGNINI MARCO 1989 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 00'57.96
2) LIG‐10150 TENERINI JACOPO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 01'00.45
3) LIG‐12913 MONTUORI LORENZO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'01.29
4) LOM‐23346 AIROLDI LUCA 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'01.89
5) LOM‐26859 LEONI ALESSANDRO 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 01'02.28
6) LOM‐34065 FEDERICO NICCOLO 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'02.62
7) LOM‐60432 CARBE' CORRADO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'02.91
8) PIE‐17610 MUTTI LORENZO 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'02.92
9) LIG‐11947 SOBRERO TOMMASO 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'03.29
10) LOM‐38208 CACCIATORI ANDREA 1996 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 01'04.61
11) LOM‐31593 CIMPUIERU MIHNEA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'04.69
12) LIG‐13131 FIGARI ENRICO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'05.55
13) LIG‐9156 SIMEONE ALESSANDRO 1993 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'05.78
14) LIG‐14480 NOVARA FILIPPO 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'05.80
15) LOM‐37253 MOMBELLI ANDREA 1996 LOM‐9386 Canottieri Flora 01'06.00
16) LIG‐14362 BONINI MARCO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'06.76



17) LIG‐12052 CAMPANELLA FABRIZIO 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 01'06.88
18) LIG‐11983 CENA MATTEO 1995 LIG‐123 Andrea Doria 01'07.07
19) LOM‐31590 TOIA ALESSANDRO 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'07.31
20) LIG‐11440 PUPILLO ALESSANDRO 1994 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'08.80
21) LOM‐35317 PELIZZARI SAMUEL 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'09.00
22) LIG‐14370 DELFINO MARCO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'11.05
23) PIE‐15651 CATINO ANDREA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'11.24
24) LIG‐13709 COVIZZI LUCA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'11.66
25) EMI‐15875 CARBOGNANI ANDREA 1994 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'12.24
26) LIG‐15608 SODANO MARCO AURELIO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'12.28
27) LIG‐14442 GUALCO DAVIDE 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'16.99
28) LIG‐15492 CAO GIORGIO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'17.05
29) PIE‐15653 DESORICELLIS MIRKO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'17.11
30) LIG‐14447 RIZZO PAOLO 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'21.98
31) LOM‐65203 REBOLINI GABRIELE 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'26.42
32) LOM‐36859 COZZI LORENZO 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'30.22
‐) LIG‐9172 FORNO TOMASO 1993 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LOM‐41080 GRASSI MATTIA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) LOM‐44902 LANDANESI MATTIA 1997 LOM‐9386 Canottieri Flora Non partito
‐) LOM‐35440 LEONE JOY 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate Non partito
‐) EMI‐18175 MORETTI GIORGIO 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma Non partito
‐) LIG‐14398 OLIVERI GABRIELE 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium Non partito
‐) LIG‐10136 PAPIRI LUCA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LIG‐9166 VERGASSOLA MARCO 1993 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito

100 Dorso Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐14573 CALABRIA MIREA 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'08.21
2) PIE‐17609 GUAGNINI BENEDETTA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'08.65
3) LOM‐62901 SARTI CIPRIANI FEDERICA 1998 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 01'08.96
4) LOM‐32917 VILLA VERONICA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'10.04
5) TRE‐4265 TEMPORIN ILARIA 1998 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 01'10.16
6) LIG‐8005 ROSSI RAFFAELLA 1995 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'10.28
7) LIG‐12659 SIMEONE ARIANNA 1996 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'11.02
8) LIG‐13730 FERRI FRANCESCA 1997 LIG‐123 Andrea Doria 01'11.82
9) LOM‐43737 FIORI MARIA VITTORIA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'11.92
10) PIE‐19163 SAVOIA ISABELLA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'12.11
11) PIE‐15657 BAILO GAIA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'12.21
12) LOM‐27537 GALLUZZO CHIARA 1995 LOM‐9402 Malaspina Sport Club 01'12.41
13) LIG‐4330 DE LUCIA NICOLE 1993 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'12.49
14) TRE‐3765 GUADAGNINI SOFIA 1998 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 01'12.50
15) LOM‐37258 SILVA LAURA 1997 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 01'12.68
16) LIG‐11940 PARODI GIORGIA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'12.76
17) LIG‐12098 MAIMONE VALENTINA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'12.83
18) LIG‐13734 ADANI CARLOTTA 1997 LIG‐123 Andrea Doria 01'13.46
19) LIG‐14605 LICINI FRANCESCA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 01'13.61
20) LIG‐12008 POGGIO ELISABETTA 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 01'13.67
21) LIG‐12784 SANGUINETI CECILIA 1997 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'13.79
22) LIG‐13244 CHIARI IRENE 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'14.94
23) LIG‐9037 DE LUCIA SARA 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'15.61



24) EMI‐20759 PAINI ILARIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'16.67
25) LOM‐45647 ANTICOLI ISABELLA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'16.79
26) PIE‐19169 GIUSSANTI MELISSA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'16.95
27) LOM‐33649 TRIVIGNO SILVIA MARIA GRAZIA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'17.03
28) LIG‐11364 DI MARI VERONICA 1995 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'17.14
29) EMI‐20756 EMILIANI GIORGIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'17.17
30) LIG‐13030 PEIRANO MAJA 1998 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'17.21
31) LIG‐13127 TOSI BENEDETTA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 01'17.63
32) LOM‐25900 BELOTTI ALESSIA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'17.82
33) LOM‐35862 GALLAZZI MARTA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'18.18
34) LIG‐13564 PELICCI ELENA 1995 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'18.25
35) LOM‐52511 ZANNIN MORENA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'18.62
36) LIG‐14446 PEZZI PAOLA 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'19.69
37) LIG‐13567 DE LUCA VIRGINIA 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'19.90
38) LIG‐14498 SERENI ELENA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 01'20.22
39) LIG‐11836 BERNERO CECILIA 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'20.32
40) LOM‐25898 LANCINI LAURA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'20.95
41) LIG‐13571 CASARINI ILENIA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'21.33
42) LIG‐13809 BERNACCHIA ARIANNA 1997 LIG‐1356 Club Bordighera 01'21.46
43) LIG‐13735 DE GARAY ANGELICA 1997 LIG‐123 Andrea Doria 01'21.88
44) LOM‐62012 SOLDINI SARA 1996 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 01'22.06
45) LIG‐11310 PESO CARLOTTA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 01'22.27
) LIG‐14585 SASSONE SARA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 01'22.27
47) LOM‐57901 TOIA GIULIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'22.50
48) LIG‐14746 ROCCA DELFINA 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'23.66
49) LOM‐42621 FERRARIO AURORA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'24.58
50) LOM‐51761 STERNI SILVIA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 01'25.47
51) LIG‐13746 TIGLIO ILARIA 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'26.75
52) LIG‐14463 MORANI MARTINA 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'28.57
53) LIG‐14441 SACRIPANTE ALICE 1998 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'29.33
54) LOM‐47079 TOAIARI ELISA CLAUDIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'30.96
‐) LIG‐13719 BRIGHENTI ANDREA MARTA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) LOM‐31574 DA RONCH ARIANNA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito
‐) TRE‐2401 DANIELI YLENIA 1996 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd Non partito
‐) LIG‐11506 GENTILE MARTINA 1995 LIG‐123 Andrea Doria Non partito
‐) LIG‐14521 LUPO GIULIA 1997 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova Non partito
‐) LIG‐15511 MORANDO BIANCA 1996 LIG‐130 Sportiva Sturla Non partito
‐) LIG‐11850 MORINI GAIA 1995 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano Non partito
‐) LIG‐12055 ORVIETO ALICE 1997 LIG‐142 Genova Nuoto Non partito
‐) LIG‐12100 ROSSI LISA 1996 LIG‐130 Sportiva Sturla Non partito

100 Dorso Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐11529 PERASSOLO MATTIA 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 01'01.69
2) EMI‐18172 FERRAGUTI FABRIZIO 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'02.52
3) LIG‐11416 GENNARI GIACOMO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 01'02.58
4) LIG‐9232 ANDREETTO FEDERICO 1993 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'02.67
5) LOM‐29720 SORMANI ALESSANDRO 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'05.52
6) LIG‐11947 SOBRERO TOMMASO 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'05.88
7) LIG‐9383 VULCANILE FEDERICO 1993 LIG‐142 Genova Nuoto 01'06.13



8) LIG‐16349 ARGIOLAS GIANLUCA 1994 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'06.86
9) LIG‐11387 VECCHIOLI MATTIA 1994 LIG‐123 Andrea Doria 01'06.93
10) EMI‐15877 GUERRA ALESSANDRO 1994 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'07.06
11) LIG‐14411 ROSCI PIETRO MARIA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'07.24
12) LOM‐23356 NICOLELLO PIETRO 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'07.28
13) LIG‐11938 GUIDI COLOMBI GABRIELE 1995 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 01'07.74
14) LIG‐13128 GAETA FILIPPO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 01'07.86
15) LIG‐14493 FREDDUCCI ANDREA 1997 LIG‐123 Andrea Doria 01'08.03
16) LIG‐14400 PARMEGGIANI GIANLUCA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'08.25
17) PIE‐15647 FERRETTI GIACOMO 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'08.44
18) LOM‐31568 BRIGNOLI CLAUDIO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'08.46
19) LIG‐11309 PESSAGNO MARCO 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 01'08.61
20) LOM‐34480 BERTAZZOLI LUCA 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 01'08.70
) EMI‐20541 PAINI FILIPPO 1997 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 01'08.70
22) LIG‐12053 BOTTINO MATTEO 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 01'09.21
23) LIG‐13711 MALERBA FRANCESCO 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 01'09.82
24) LIG‐13135 BERGAMINI DAVIDE 1997 LIG‐123 Andrea Doria 01'10.07
25) LOM‐35866 TOIA FRANCESCO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'11.89
26) LOM‐26788 MORISE CARMINE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 01'12.34
27) LIG‐15424 RUBATTINO FEDERICO 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 01'13.19
28) LOM‐38208 CACCIATORI ANDREA 1996 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 01'13.45
29) LOM‐33564 MONTI RICCARDO MICHAEL 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 01'14.95
30) LIG‐13810 APROSIO RICCARDO 1996 LIG‐1356 Club Bordighera 01'16.59
31) LIG‐14447 RIZZO PAOLO 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'22.66
‐) LIG‐14444 CRINITI ALESSANDRO 1997 LIG‐130 Sportiva Sturla Non partito
‐) LOM‐39627 RAMPINELLI CARLO 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo Non partito
‐) LOM‐38953 UBOLDI FEDERICO 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito

200 Rana Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) LOM‐43757 VILLA CAMILLA 1997 LOM‐9380 Canottieri Baldesio 02'43.89
2) EMI‐20764 FERRAGUTI ALESSIA 1998 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 02'44.43
3) LIG‐11366 LUPI ALESSIA 1995 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'44.84
4) LIG‐13704 SORZANA COSTANZA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 02'47.09
5) EMI‐19850 BABBI VALENTINA 1996 EMI‐1498 Seven Nuoto Savignano 02'49.61
6) LIG‐11390 PARODI ALICE 1995 LIG‐123 Andrea Doria 02'52.63
7) LOM‐33939 COPPI LAURA 1996 LOM‐9386 Canottieri Flora 02'52.99
8) LIG‐12056 CARRARO FEDERICA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'54.11
9) TRE‐4179 MONEGAGLIA AGNESE 1997 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 02'54.82
10) LOM‐39854 CAZZANIGA ALICE 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'56.50
11) LIG‐11388 GUERRA ELENA 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 02'57.83
12) LOM‐29711 BREVI ELENA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'57.89
13) LOM‐29647 CONTI FABIOLA 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'58.96
14) LIG‐15435 MANA NOURA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 02'59.04
15) LIG‐11946 PARODI BIANCAMARIA 1996 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'00.88
16) LIG‐14440 FERRARI ALESSANDRA 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 03'02.95
17) LIG‐11995 PUSCEDDU GIULIA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 03'03.19
18) LIG‐13808 BARALE GIULIA 1997 LIG‐1356 Club Bordighera 03'04.24
19) LIG‐13749 COSENTINO MIRIANA 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 03'04.94
20) LIG‐13610 ROGGERO MELANIE 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 03'07.81



21) LOM‐59856 OLDRATI ANDREA MARIA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 03'08.63
22) LOM‐31585 MASERA VERONICA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 03'09.34
23) LIG‐15144 COSULICH SARA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 03'10.35
24) LOM‐36275 CARRARO GAIA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 03'11.63
25) LIG‐16203 GHIGLIOTTI ELISA 1997 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'12.22
26) LIG‐15096 VIGILANTE CHIARA 1998 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 03'16.36
27) LIG‐18257 CIANI MARTINA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 03'18.00
28) LIG‐14705 PIU MATILDE 1998 LIG‐1618 Crocera Stadium 03'21.82
29) LIG‐14461 ARNONE ELENA 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'22.69
‐) LOM‐29911 BELICCHI FABIANA 1995 LOM‐9386 Canottieri Flora Non partito
‐) LIG‐12649 BRIOGLIO ALICE 1996 LIG‐2 Rari Nantes Imperia Non partito
‐) LIG‐14582 CASALI CHIARA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera Non partito
‐) LOM‐36773 SPOLIDORO AMELIA CHIARA CATERI 1996 LOM‐9402 Malaspina Sport Club Non partito

200 Rana Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) LIG‐11999 GUERRA LUCA 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'32.30
2) LIG‐12110 ZANARDI NICOLO' 1994 LIG‐142 Genova Nuoto 02'34.33
3) LOM‐31590 TOIA ALESSANDRO 1995 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'37.00
4) LIG‐14474 FALIVENE ALESSANDRO 1997 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'37.40
5) LIG‐11998 BACCEI GABRIELE 1996 LIG‐123 Andrea Doria 02'38.37
6) LOM‐23347 AIROLDI MATTEO 1993 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'39.18
7) LOM‐29722 TRUZZI STEFANO 1994 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'40.97
8) LOM‐45028 PACCIANI MATTEO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'42.42
9) LOM‐35855 CATALFAMO GIACOMO 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 02'42.82
10) LIG‐13125 BALDASSARRE FABIO 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 02'45.70
11) PIE‐22301 MENATO ALESSANDRO 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'47.25
12) LOM‐55285 BERTAZZOLI MATTEO 1997 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 02'53.20
13) LOM‐37735 CASTALDI GABRIELE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 02'57.00
14) LIG‐16220 GHIGLIONE DIEGO 1996 LIG‐142 Genova Nuoto 02'58.66
15) LIG‐12309 GUCCINI RICCARDO 1995 LIG‐142 Genova Nuoto 03'00.20
16) LIG‐14357 GHIRA ANDREA 1997 LIG‐1618 Crocera Stadium 03'01.37
17) LIG‐13154 FERRARIS LORENZO 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 03'01.78
18) LIG‐16091 ANGIOLA ANDREA 1997 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'05.15
19) LIG‐13705 MULTARI ANDREA 1996 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 03'06.75
20) LOM‐45656 OLMI EDOARDO 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 03'19.13
‐) LIG‐14542 FLORENZANO CARLO 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi Non partito
‐) EMI‐20761 ROSSI MARCO 1997 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma Non partito
‐) LOM‐45662 VENAGLI STEFANO 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano Non partito

400 Stile Libero Femmine Assoluti ‐ Serie
 
1) PIE‐17609 GUAGNINI BENEDETTA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 04'35.85
2) LIG‐14045 ZANARDI CAROLA 1998 LIG‐142 Genova Nuoto 04'36.08
3) LIG‐11991 PICCHIO VIRGINIA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 04'37.01
4) LOM‐62901 SARTI CIPRIANI FEDERICA 1998 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 04'39.67
5) PIE‐13455 COGLIANO MARCELLA 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 04'39.69
6) LOM‐35063 CARNEVALI GAIA 1996 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 04'41.89
7) LIG‐13833 BALDINI CRISTINA 1997 LIG‐142 Genova Nuoto 04'46.07
8) LIG‐15436 PERERA MARTINA 1996 LIG‐123 Andrea Doria 04'49.59



9) PIE‐15648 FRANZIN ALICE 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 04'52.80
10) LIG‐15188 DI CARLO MICOL 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 04'53.34
11) LIG‐14496 MARCHELLI ELISA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 04'55.71
12) LOM‐31577 D'ELIA CARLAEVA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 04'57.06
13) LOM‐43738 SIMEONE ERICA 1997 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 04'57.72
14) LOM‐31576 DE CARLO GIULIA 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 04'58.13
15) LIG‐11688 PRETI SARA 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 04'58.81
16) LOM‐25884 MELONI SARA 1996 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 05'02.70
17) LIG‐12034 CANEVA VIRGINIA 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 05'02.88
18) LOM‐35862 GALLAZZI MARTA 1998 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 05'03.56
19) TRE‐4278 PEDROLLI LAURA 1998 TRE‐5749 Nuotatori Trentini asd 05'07.44
20) PIE‐19170 NIERO VIRGINIA 1998 LOM‐7385 Team Insubrika asd 05'08.86
21) LOM‐35311 CHIODINI GLORIA 1998 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 05'11.49
22) LIG‐13809 BERNACCHIA ARIANNA 1997 LIG‐1356 Club Bordighera 05'19.15
‐) LIG‐15294 CAMAGNA EMMA 1998 LIG‐123 Andrea Doria Non partito
‐) LOM‐45643 TAMELLINI GAIA 1998 LOM‐9442 Vogherese Nuoto Non partito

400 Stile Libero Maschi Assoluti ‐ Serie
 
1) EMI‐18172 FERRAGUTI FABRIZIO 1995 EMI‐1447 Nuoto Club 91 Parma 04'17.99
2) LOM‐26859 LEONI ALESSANDRO 1996 LOM‐4451 Acquamarina Segrate 04'18.04
3) PIE‐17610 MUTTI LORENZO 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 04'20.59
4) LIG‐12720 PICCARDO ROBERTO 1995 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 04'22.87
5) LOM‐25890 LANCINI MARCO 1994 LOM‐9333 Olimpic Nuoto Villongo 04'29.18
6) LOM‐60783 EL AMZI OMAR 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 04'30.39
7) PIE‐13476 CANEGALLO MICHELE 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd 04'30.61
8) LIG‐13152 MULTARI LORENZO 1997 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi 04'30.77
9) PIE‐15647 FERRETTI GIACOMO 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 04'35.84
10) LOM‐75284 VOLPI FILIPPO 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 04'42.95
11) PIE‐15651 CATINO ANDREA 1996 LOM‐7385 Team Insubrika asd 04'43.01
12) LIG‐16354 GRAFFIONE CHRISTIAN 1995 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 04'43.59
13) PIE‐16874 VELTCHEV VALENTIN 1997 LOM‐9442 Vogherese Nuoto 04'49.51
14) LOM‐31693 SOTTILE EMANUELE 1997 LOM‐7385 Team Insubrika asd 04'54.45
15) LIG‐13134 CANEPA DANILO 1997 LIG‐123 Andrea Doria 05'10.88
16) LOM‐65203 REBOLINI GABRIELE 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 05'19.81
17) LOM‐40403 MONTI LORENZO NICHOLAS 1997 LOM‐9399 Rari Nantes Legnano 05'27.59
‐) LOM‐47770 CHIARINI CHRISTIAN 1995 LOM‐7385 Team Insubrika asd Non partito


